
ZARZĄDZENIE NR 11.2024 
WÓJTA GMINY MŁODZIESZYN 

z dnia 11 lutego 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia stanu pogotowia przeciwpowodziowego na terenie gminy Młodzieszyn. 

Na podstawie art. 31a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), 
art. 163 ust. 1 i ust. 6 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1478) oraz 
art. 19 ust. 1 z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (t.j. Dz.U. z 2023 poz. 122.) zarządzam co 
następuje: 

§ 1. W związku z niekorzystną sytuacją hydro-meteorologiczną dla regiony, wprowadzam dla Gminy 
Młodzieszyn od dnia 11 lutego 2024 od godziny 16:00 pogotowie przeciwpowodziowe. 

§ 2. W związku z ogłoszonym pogotowiem przeciwpowodziowym należy w szczególności: 

1.  Podać informację mieszkańcom o ogłoszeniu pogotowia przeciwpowodziowego; 

2.  Utrzymać sprzęt i materiały przeciwpowodziowe w bezpośredniej gotowości do użycia; 

3.  Zobowiązuję jednostki OSP Kamion i OSP Witkowice do monitorowania sytuacji na podległym terenie 
oraz informowania Urzędu Gminy Młodzieszyn o rozwoju sytuacji. 

§ 3. Czynności o których mowa wyżej w § 2 powierza się Gminnemu Zespołowi Zarządzania 
Kryzysowego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do odwołania. 

 

   

Wójt Gminy Młodzieszyn 
 
 

mgr Monika Pietrzyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68CDD352-BDB7-4455-BBCB-47EBC7122011. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 11.2024 WÓJTA GMINY MŁODZIESZYN z dnia 11 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2024-02-11T15:56:27+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




